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Vaizdo stebėjimo rinkinys PKI 5950

VAIZDO STEBĖJIMO RINKINYS PKI 5950

Visą vaizdo stebėjimo prietaisų komplektą sudaro ant kūno nešiojamos sistemos, tokios kaip:
kamera cigarečių pakuotėje su tiesiogiai prijungtu skaitmeniniu vaizdo registratoriumi, dienos ir nakties
sistema, vaizdo siųstuvai su iki 4 vatų išėjimo galia didesniems atstumams ir atitinkami imtuvai 1,2-1,5
GHz dažniu.

Visi šie įrenginiai operatoriui suteikia didžiules galimybes netikėtiems vaizdo stebėjimams.

Rinkinį sudaro:

PKI 5000 profesionalus garso/vaizdo rinkinys
PKI 5600 analoginė vaizdo perdavimo ir priėmimo sistema
PKI 5700 belaidis garso / vaizdo siųstuvas
PKI 5725 belaidė kamera, siųstuvo/imtuvo sistema
PKI 5750 belaidė garso/vaizdo sistema, atrodanti kaip dūmų detektorius
PKI 5830 kamera sieniniame laikrodyje
PKI 5850 Skaitmeninė miniatiūra su „flash“ atminties vaizdo registratoriumi

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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